
Opalování

LR Cosmetic International 15

Opalovací emulze jsou tvořeny tukem, vodou, vysokým podílem

Aloe Vera (40 %) a také „lapačem“ volných radikálů – vitamínem

E. Vysoká, voděodolná ochrana brání i alergickým reakcím na

slunce.

Máme děti nějak zvlášť
chránit před sluncem?
Dětská pokožka nedisponuje obrannými mechanismy, které jsou

vlastní nám dospělým. 

Pokožka dětí musí být proto silněji ochraňována a potřebuje

odpovídající vyšší sluneční faktor. Malé děti a zejména kojence

bychom neměli vystavovat žádnému přímému slunečnímu záření. 

Co je zvláštního na sluneč-
ní ochraně Aloe Vera?
Všechny ošetřující sluneční produkty v našem sortimentu Vám

samozřejmě nabízejí vodě odolnou ochranu před UVA a UVB

zářením a umožňují Vám tím šetrné opálení pokožky. Naše slu-

neční produkty Aloe Vera však zvládnou ještě více. Čistý gel z

listů Aloe Vera, který je v nich používán, ošetřuje pokožku již

během slunění a zásobuje ji vlhkostí. Zatímco Vy si vychutnává-

te sluneční lázeň, Vaše pokožka je v těch nejlepších rukou! 

Všechny informace a ceny k slunečním produktům Aloe Vera

naleznete v aktuálním letním katalogu. 

III. Typ
středně světlá pleť bez pih, hnědé vlasy nebo tmavší blond,

modré, hnědozelené oči – světlé nebo tmavé  

Rekce na sluneční záření: často na slunci zrudne, občas se opálí

Vlastní ochrana: 20 – 30 min.

IV. Typ
opálená méně citlivá pleť, tmavě hnědé nebo černé vlasy,

tmavé oči

Rekce na sluneční záření: opálí se bez větších problémů, spálí

se jen výjimečně

Vlastní ochrana: 30 – 45 min.

magazin  16.5.2005  10:38  Stránka 15


